
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2017-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  92
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 92
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 92
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  92
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 4071055

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos"
j.a.k. 135742973
PVM mokėtojo kodas LT357429716
Ateities pl. 30G, Kaunas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS
2017-12-06
Kaunas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos" (j.a.k.
135742973, PVM mokėtojo kodas LT357429716, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės
adresas: Ateities pl. 30G, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) (toliau - Bendrovė) skelbia, kad yra pradedamas UAB "Baltijos automobilių
diagnostikos sistemos" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "Baltijos
automobilių diagnostikos sistemos" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygos buvo parengtos vadovaujantis Bendrovės
vienintelio akcininko sprendimu.
Bendrovės atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu
atskyrimo būdu. Nuo bendrovės, kuri tęs veiklą, bus atskirta veiklos dalis, apimanti Bendrovės vykdomą nekilnojamojo
turto veiklą ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu bus sukuriama tos pačios teisinės formos nauja
bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą
padalijimo būdu.
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Baltijos
automobilių diagnostikos sistemos", po atskyrimo pradėsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Mano nekilnojamasis turtas".
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Baltijos automobilių diagnostikos
sistemos" akcininkams, turintiems 100 proc. paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, priėmus sprendimą dėl atskyrimo
sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Atskiriama Bendrovės veiklos dalis pereis atskyrimo metu sukuriamai UAB "Mano nekilnojamasis turtas" nuo atitinkamo
turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Nuo atitinkamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento atskiriamoje dalyje, esančios teisės ir pareigos pagal sandorius bei sudaryti
sandoriai pereis atskyrimo metu sukuriamai naujai bendrovei UAB "Mano nekilnojamasis turtas" ir taps šios bendrovės
teisėmis ir pareigomis bei sudarytais sandoriais, taip pat perduodamas turtas, teisės ir pareigos bei sandoriai bus įtraukti
į UAB "Mano nekilnojamasis turtas" buhalterinę apskaitą. Planuojama atskyrimo metu sukuriamai bendrovei UAB "Mano
nekilnojamasis turtas" perduoti turtą, teises bei pareigas, susijusias su nuo Bendrovės atskiriama veiklos dalimi, iki 2018
m. vasario 28 dienos.
Atskyrimo sąlygose yra pateikiama ir kita informacija apie planuojamus esminius įvykius (įskaitant, bet neapsiribojant
informacija dėl įstatinio kapitalo dydžio pasikeitimo, pagrindinės veiklos pokyčio ir pan.).
Su atskyrimo sąlygomis įskaitant po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės ir pradėsiančios veiklą UAB "Mano
nekilnojamasis turtas" įstatų projektais, finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Baltijos automobilių diagnostikos
sistemos" buveinėje, adresu Ateities pl. 30G, Kaunas, kiekvieną darbo dieną nuo 8.30 iki 17.30 valandos.

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos" direktorius
Paulius Mačerinskas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4070856

Pranešimas dėl neeilinio uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. gruodžio 29 dieną 9.00 val. bendrovės buveinėje V.A.Graičiūno
g. 4, Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" (kodas 221906050, buveinė
V.A.Graičiūno g. 4, Vilnius) akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 8.30 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1.
Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" atskyrimo ir atskyrimo sąlygų tvirtinimo. 2. Dėl atskyrime dalyvaujančios
uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" įstatų tvirtinimo ir pasirašymo. 3. Dėl atskiriamos UAB "Limetos NT" įstatų
tvirtinimo ir pasirašymo. Papildomą informaciją teikia Kęstutis Kutkauskas, tel. (8-5) 2649696.

II.

Pranešimas dėl atskiriamos UAB "Limetos NT" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. gruodžio 29 dieną 10.00 val. bendrovės
buveinėje V.A.Graičiūno g. 4, Vilniuje, šaukiamas visuotinis atskiriamos UAB "Limetos NT" akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie asmenys,
kuriems pagal uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" atskyrimo sąlygas priskiriamos atskiriamos UAB "Limetos NT"
akcijos ir kurie yra uždarosios akcinės bendrovės "Limeta" akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo dieną. Susirinkimo
darbotvarkė: 1. Valdybos rinkimai. Papildomą informaciją teikia Kęstutis Kutkauskas, tel. (8-5) 2649696.

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 4070862

AB "Išlaužo žuvis" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. gruodžio 28d. 11 val. šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės
"Išlaužo žuvis" (kodas 170694265, buveinė Prienų r. sav. Išlaužo k., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės biure Ringuvos  61A, Kaune.
Akcininkai registruojami nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais akcininkų įnašais.
2. Bendrovės buveinės adreso keitimas.
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2017 m. gruodžio 19 d.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime (pakartotiniame susirinkime) turi teisę tik asmenys, buvę bendrovės akcininkais visuotinio
akcininkų susirinkimo (pakartotinio susirinkimo) apskaitos dienos pabaigoje.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita informacija akcininkai gali
susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės vadovas     Rimantas Jurgelionis.

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4070865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 5

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Kauno kranų turtas" visuotinį akcininkų susirinkimą
2017 m. gruodžio 29 d. 10 val. UAB "Kauno kranų turtas" buveinės patalpose, esančiose Kauno m. sav., Kauno m.,
Elektrėnų g. 6, šaukiamas visuotinis UAB "Kauno kranų turtas" (kodas 303340580) akcininkų susirinkimas (akcininkai
registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti adresu Elektrėnų g. 6, Kaunas, suderinę laiką tel.
8-37-354048.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4070955

2017 m. gruodžio 29 d. (penktadienį) 14 val. adresu Jočionių g. 13, Vilnius, bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Vilniaus šilumos tinklai" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatų tvirtinimas.
Dalyviai registruojami nuo 13 val. Registruojantis būtina pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą bei išrašą iš
sąskaitų apie turimas akcijas, o akcininkų įgaliotiems asmenims - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 20 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima nuo 2017 m. gruodžio 19 d. bendrovės
patalpose Jočionių g. 13 Vilniuje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 4070855

Pranešame, kad, vadovaudamasis 2017-06-14 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 442, 2017-08-31
valstybės įmonė Valstybės žemės fondas perdavė VĮ Turto bankui centralizuotai valdyti patalpas, esančias Sapiegos g.
12, Kaune ir sumažino valstybės įmonės Valstybės žemės fondo savininko kapitalą perdavimo dieną buvusia likutine
patalpų verte - 22118,98 Eur.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobilaus ryšio telefonai", kodas 134574031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 4070200

Likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "Mobilaus ryšio telefonai", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė:
Kęstučio g. 24, Kaunas, kodas: 134574031, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 6

UAB Razzhigaev & Company, kodas 302763289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4070860

Vadovaujantis 2017-09-05 UAB Razzhigaev & Company visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra likviduojama
uždaroji akcinė bendrovė Razzhigaev & Company, juridinio asmens kodas 302763289, buveinės adresas Pilaitės pr.
16, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, likvidatoriumi paskirtas UAB OVO Finance direktorius
Tomas Valiukevičius, tel. (8 618) 80 232.

- - -

Irenos Leskauskienės paslaugų įmonė, kodas 151411435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20-30
Pranešimo Nr. 4070861

Likviduojama Irenos Leskauskienės paslaugų įmonė (kodas 151411435). Buveinė - Marijampolės sav. Marijampolės m.
Vytauto g. 20-30. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale. Tel. nr.
865619932.

Likvidatorė Irena Leskauskienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Linmarka", MB, kodas 304691034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 43-3A
Pranešimo Nr. 4070857

MB Linmarka keičia pavadinimą į MB Linamarka.

- - -

Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų vadovų asociacija, kodas 195700199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 4070859

Keičiamas Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų vadovų asociacijos, juridinio asmens kodas 195700199, buveinės
registracijos adresas Vilniaus g. 76, Molėtai, teisinė forma - asociacija, pavadinimas iš "Pirminės sveikatos priežiūros
įstaigų vadovų asociacija" į "Lietuvos pirminės sveikatos priežiūros įstaigų asociacija".

Valdybos pirmininkė                    Janina Galiauskienė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 7

UAB "Grindos butų ūkis", kodas 304451352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-101
Pranešimo Nr. 4070864

2017 m. gruodžio 5 d. UAB "Grindos butų ūkis" (toliau - Bendrovė) visų akcijų savininkas priėmė sprendimą pakeisti
pavadinimą į UAB "Miesto butų ūkis". Bendrovės vadovas yra įgaliotas pranešti apie pavadinimo pakeitimą viešai, kreiptis
į Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registrą dėl duomenų pakeitimo bei naujos įstatų redakcijos įregistravimo.

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4070956

UAB Tiltų ekspertų centras, juridinio asmens kodas 226148570, registruotos buveinės adresas T. Ševčenkos g. 16A,
Vilnius, vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB TEC Infrastructure.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROJEKTAS", kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4070957

UAB "Bioprojektas", juridinio asmens kodas 166093084, registruotos buveinės adresas Olimpiečių g. 1-2, Vilnius,
akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB TEC Industry.

1.10 Pertvarkymas

O. Katkevičiaus firma "Informkontaktas", kodas 121510712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 4070866

O. Katkevičiaus firma "Informkontaktas", įmonės kodas 121510712, buveinės adresas K. Donelaičio g. 12C-2, Vilnius,
2017 m. gruodžio 1 d. individualios įmonės savininko sprendimu pertvarkoma į UAB "Informkontaktas". Duomenys apie
pertvarkomą įmonę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

IĮ "Ninola", kodas 302474053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4070863

Dingusius IĮ "Ninola", į.k. 302474053, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Notus technicus", kodas 304725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4071156

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MANTAS MARČIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enovera", kodas 304724534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4071157

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Povidenta", kodas 304725497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 5-2
Pranešimo Nr. 4071158

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MARTYNAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kasvarta", kodas 304725508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k. Rukų g. 4
Pranešimo Nr. 4071159

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MARTYNAS MAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bioeksportas", kodas 304725974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4071160

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: BIRUTĖ DRUNGILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mozaikos namai", kodas 304725522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 41-5
Pranešimo Nr. 4071161

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VAIDA DUBIETYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sadauskų sodyba", kodas 304724559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Antalkių k. Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 4071162

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MONIKA SADAUSKAITĖ-POCĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biomanija", kodas 304726364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4071163

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VIKTORIJA VYŠNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalbų laboratorija", kodas 304726033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4071164

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: JULIJA DEGTYAR, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žanro klasika", kodas 304726058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 11-5
Pranešimo Nr. 4071165

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: NAURIMAS MICHAILIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Medienos amatai", kodas 304725611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Angininkų k. Ežero g. 35-8
Pranešimo Nr. 4071166

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DEIVIDAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Informacinių technologijų paslaugų centras, kodas 304725629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4071167

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DARIUS TRIBANDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kajuda", kodas 304725636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 4071168

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EGIDIJUS MARŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Septintas aukštas", kodas 304726072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 4071169

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: KRISTINA VALATKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vendo Mediam", kodas 304724655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4071170

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ferreae rotae", kodas 304724662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4071171

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MARIUS TAMAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Begalybės kraštas", kodas 304724687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4071172

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: SIMAS LIEPINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071173

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ARTŪRAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4071174

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: SAULIUS SĖJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071175

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neiminta", kodas 304725465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071176

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linksmas kaimas", kodas 304725472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-21
Pranešimo Nr. 4071177

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: JELENA ČERNECOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Integralas", kodas 304724541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4071178

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Terra nullius", kodas 304725928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Stačiūnų k. 1-4
Pranešimo Nr. 4071179

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DANAS VASIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renaus grupė ES", kodas 304725935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4071180

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 13

MB "Eurostatikas", kodas 304726357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4071181

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: LIUTAURAS ŠIVOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitokia mintis", kodas 304725515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-3
Pranešimo Nr. 4071182

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EVELINA DUMAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nova Aqua", kodas 304725942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4071183

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ŽIVILĖ SADLAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB klinika "Sana", kodas 304725967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 4071184

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EGLĖ GALGAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balti atspalviai", kodas 304725981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 15-51
Pranešimo Nr. 4071185

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: KARINA ŽENEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "MV sportas", kodas 304725999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4071186

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MINDAUGAS VARŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Migracijos grupė", kodas 304726001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4071187

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EDITA PRILEPSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 98 savininkų bendrija, kodas 304726026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 4071188

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VILIUS URBA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diavila", kodas 304726040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 4071189

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DIANA PRONINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miltukas", kodas 304725586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 4071190

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DAINIUS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 22-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4071191

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MINDAUGAS ŽULPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sporto klubas "Vilkanas", kodas 304726065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 4071192

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ANDRIUS PUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nova fortuna", kodas 304726389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4071193

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: TOMAS KARUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ypatinga akimirka", kodas 304726019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 33-2
Pranešimo Nr. 4071194

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ARNOLD POLIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rizikos valdymas", kodas 304725554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Taikos g. 98
Pranešimo Nr. 4071195

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DALIA KATAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Civinity LT", kodas 304726371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4071196

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: NERIJUS ŠARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FK "Vilniaus vytis" paramos fondas, kodas 304724598
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4071197

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: BENAS RENATAS BALTUSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramagija", kodas 304725579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 5-25
Pranešimo Nr. 4071198

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: RAMINTA MACIULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliaus kryptis", kodas 304725593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 55
Pranešimo Nr. 4071199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VITALIJA NEKRAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biokorpa", kodas 304725668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-7
Pranešimo Nr. 4071200

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: SIMONA TOLIUŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Su ir be", kodas 304726097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Antadūrės k. 15
Pranešimo Nr. 4071201

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ŽYDRĖ HALL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vienintelis akcentas", kodas 304725675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071202

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ARTŪRAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langremontas", kodas 304726108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-43
Pranešimo Nr. 4071203

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ZITA MARIJONA SAVOCHIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Reklamos pagalba", kodas 304725682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 46-79
Pranešimo Nr. 4071204

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: AUDRIUS VILIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technikos prekės", kodas 304725757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4071205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ARTŪRAS ALEKSANDRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Herla", kodas 304726147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071206

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litneva", kodas 304725764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071207

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kereros investicijos", kodas 304725732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3B-26
Pranešimo Nr. 4071208

Įregistravimo data: 2017-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Diomedas", kodas 304724477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-4
Pranešimo Nr. 4071209

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: DAINIUS BARTUSEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biopromas", kodas 304725547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 1-21
Pranešimo Nr. 4071210

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: JANINA SIMANAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilko garažas", kodas 304724566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jovaišių k. Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 4071211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: TOMAS PUPLAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Politikos tyrimų laboratorija, kodas 304725561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-15A
Pranešimo Nr. 4071212

Įregistravimo data: 2017-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

SIA "CARGO SERVICES" filialas, kodas 304724573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071213

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: SUMIT CHAKRAVARTY.

- - -

UAB "Palankus kursas", kodas 304724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 4071214

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: VLADIMIRAS ŽIZNIAKOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foksfrostas", kodas 304724609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 3-31
Pranešimo Nr. 4071215

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: MARIUS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gamtos grožis", MB, kodas 304724616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 40
Pranešimo Nr. 4071216

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: TADAS PETRONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: EDGARAS RAŽANSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Grupių santykių draugija, kodas 304724630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-61
Pranešimo Nr. 4071218

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: JOLITA BUZAITYTĖ KAŠALYNIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laiko virsmas", kodas 304725643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4071219

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ALEKSANDRAS ZAVIACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnus Investments", kodas 304724648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4071220

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ŽIEDŪNĖ JĖČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Siuvinėjimo meistrai", kodas 304724694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4071221

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: INGRIDA PANGONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finektra", kodas 304724705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071222

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ralgemara", kodas 304724712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4071223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2017-12-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "REUTERS LIT", kodas 111559248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071355

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELESNA", kodas 124133234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-23
Pranešimo Nr. 4071356

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILMA", kodas 134977281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4071357

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žydrūno Martinaičio įmonė, kodas 144972877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-26
Pranešimo Nr. 4071358

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Artūro Mičiudovo įmonė, kodas 145287883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 202-23
Pranešimo Nr. 4071359

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kišūnienės individuali įmonė, kodas 173209361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 4071360

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilkaviškio rajono jaunimo klubas "Elas", kodas 185489227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4071361

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažeikių rajono Sedos miesto labdaros fondas, kodas 191808551
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4071362

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Ateljė Wait", kodas 300625236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 61A
Pranešimo Nr. 4071363

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LT investicija", kodas 301240535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-6
Pranešimo Nr. 4071364

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Armando rūbai", kodas 301722670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24-3
Pranešimo Nr. 4071365

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Komisita", kodas 302414526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 4-36
Pranešimo Nr. 4071366

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aterina", kodas 303164965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 4071367

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Expressive", kodas 302660093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4071368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bosina", kodas 303414931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 47-46
Pranešimo Nr. 4071369

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ERDETA, kodas 302861388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4071370

Išregistravimo data: 2017-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Florovitas", kodas 302913148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4071371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bioagrovet"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumento,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4071372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Greitos padangos", kodas 304168906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4071373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Felta", kodas 304325859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4071374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Įgaliojimas
(2017-12-05).

- - -

UAB "Finektra", kodas 304724705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Povidenta", kodas 304725497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ežero g. 5-2
Pranešimo Nr. 4071377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS ALTERA", kodas 133543150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4071378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 24

UAB "Dalrema", kodas 302501828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 8
Pranešimo Nr. 4071379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2017-11-28).

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4071380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-27).

- - -

UAB KETAS, kodas 302621539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4071381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-27); Įgaliojimas (2017-11-27).

- - -

AB "Pasvalio žemtiekimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169296563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4071382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirmininko rinkimų (2017-12-05); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto duomenų įrašymo (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnatas", kodas 168508344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 4071383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo (2017-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEMMO", kodas 134679121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4071384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl direktoriaus pasikeitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4071385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BALTIC MARKETING").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-04).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 4", kodas 303204979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190434741
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 8
Pranešimo Nr. 4071388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Borda", kodas 303897355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė", kodas 190526428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 38D
Pranešimo Nr. 4071391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-01); Nuostatai
(2017-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-01).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 4071392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Nelika", kodas 304414375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4071393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4071394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Pažyma / Užsienio registrų centro
išrašas patvirtinantis valdybos nario teisę atstovauti bendrovę. (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2017-12-05).

- - -

UAB "Pati gražiausia", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4071395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "FONDEVILLE INVEST", kodas 300631246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4071396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "EMEX Logistics", kodas 302676806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27 K1
Pranešimo Nr. 4071397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "MEDICINOS PROJEKTAI", kodas 125224854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 4071398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-04).

- - -

"Hatas", UAB, kodas 304538818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4071399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Tryliktoji projekto bendrovė", kodas 304538704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4071400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Fantastiška prekyba", kodas 304458770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4071401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-12-01).

- - -

Rimos Audėjaitienės įmonė, kodas 159905891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 15
Pranešimo Nr. 4071402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-11-24 (2017-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių baltarusių centras", kodas 302686597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4071403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-01).

- - -

Mažoji bendrija "Sportisima", kodas 303011581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-131
Pranešimo Nr. 4071404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Kelių inžinerija", kodas 304413992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-15
Pranešimo Nr. 4071405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-04).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4071406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2017-12-01); Įgaliojimas
(2017-12-01).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracija, kodas 288740810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4071407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "CHRISTA", kodas 210679110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 4071408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 8", kodas 303205554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-12-04).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4071412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-11-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

UAB "Mecorus", kodas 303256488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smurgainių g. 2
Pranešimo Nr. 4071413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-06).

- - -

D. Vaitekūnienės įmonė, kodas 254898650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 4071414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-04).

- - -

Individuali Jolantos Labinienės įmonė, kodas 301722866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Einoraičių k. Karpiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4071415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-01).

- - -

G. Bubulienės personalinė įmonė "VILGALA", kodas 123129215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-15
Pranešimo Nr. 4071416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4071417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

MB "Kereros investicijos", kodas 304725732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3B-26
Pranešimo Nr. 4071418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 3", kodas 303205376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 32

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

"Saltos", UAB, kodas 303231339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 4071421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Gintaro Adomaičio IĮ, kodas 301842805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 53
Pranešimo Nr. 4071422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Politesna", kodas 304520364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 4071423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB "Girvinis", kodas 166805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ukrinų g. 12
Pranešimo Nr. 4071424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 4071425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario narystės pabaigos (2017-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 33

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-24
Pranešimo Nr. 4071426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4071427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Forteka", kodas 304685992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4071428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-04).

- - -

UAB "Skroblus", kodas 300096466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bulkų k.
Pranešimo Nr. 4071429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Baltmax Trade", kodas 303497927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atšaukimo (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 34

UAB "Finansinės konsultacijos", kodas 302557691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-3
Pranešimo Nr. 4071431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Enovera", kodas 304724534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4071432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STS-STILIUS BALTIJA", kodas 302646193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 4071433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 4071434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-04); Nuostatai
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-04).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4071435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-05).

- - -

MB "Vox luxuriae", kodas 304151255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4071436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 9", kodas 303204897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4071438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2017-11-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2017-11-27); Įgaliojimas (2017-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127D
Pranešimo Nr. 4071439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-11-30); Įgaliojimas
(2017-11-30).

- - -

D. Liaudanskienės vaistinė, kodas 162506151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 45-14
Pranešimo Nr. 4071440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Opernuoma", kodas 304070814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 4071441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-12-05).

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4071442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-11-24).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių miesto seniūnija, kodas 188627562
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 4071443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-30); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2017-11-30); Įsakymas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteklis", kodas 135078077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4071444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Mėnulis", kodas 303076497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-24
Pranešimo Nr. 4071445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT", kodas 210680760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 21-210
Pranešimo Nr. 4071446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Medikos", kodas 304492655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-44
Pranešimo Nr. 4071447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Nuostatai (2017-12-05); Protokolas /
Vienintelio nario protokolas (2017-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Kalniečių poliklinika, kodas 135044630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 4071448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S-Droid, kodas 302671218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4071449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Užsienio
asmens pasas (2017-12-01).

- - -

UAB "Transvinta", kodas 304718428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4071450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

Daivos Gudavičienės įmonė, kodas 135125064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 102-34
Pranešimo Nr. 4071451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 38

19-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159
Pranešimo Nr. 4071452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
įstatų tvirtinimo (2017-12-05).

- - -

MB "Karališkas grožis", kodas 304552038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10-1
Pranešimo Nr. 4071453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Nuostatai (2017-12-04);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl nuostatų keitimo (2017-12-04).

- - -

UAB Fitout Solutions, kodas 304285247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4071454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4071456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 39

- - -

UAB "Neiminta", kodas 304725465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lidaura", kodas 145745882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 43-13
Pranešimo Nr. 4071458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

UAB "Fingausa", kodas 304624555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4071459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Karolytė", kodas 303188261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 4071460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Rolando Volio individuali įmonė, kodas 150127421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 82-10
Pranešimo Nr. 4071461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-01); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-22 (2017-12-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Nartelis", kodas 191356797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k.
Pranešimo Nr. 4071462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2017-12-01).

- - -

FK "Vilniaus vytis" paramos fondas, kodas 304724598
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4071463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 26
Pranešimo Nr. 4071464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Aurum consultum", kodas 304184860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4071465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

UAB "RŪTOS moksliniai technologiniai tyrimai", kodas 302660823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4071466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

MOBILE TECHNICS, UAB, kodas 302347725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4071467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 41

- - -

Bendra Lietuvos ir Liuksemburgo įmonė uždaroji akcinė bendrovė "A.R.G.A. BALTIJA INTERNATIONAL",
kodas 110713227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4071468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

Nacionalinė investicijų koordinavimo asociacija, kodas 126389339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-46
Pranešimo Nr. 4071469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

UAB "UGNA GROUP", kodas 304224237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Užsienio asmens pasas (2017-12-01).

- - -

MB "Autobajoras", kodas 304722768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTAJUS", kodas 300948816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2C-17
Pranešimo Nr. 4071472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-28 (2017-12-04).

- - -

UAB "Kiek pučia", kodas 304099812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 37-2
Pranešimo Nr. 4071473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Naujojo Daugėliškio vaikų globos namai, kodas 155633789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Naujojo Daugėliškio k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4071474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2017-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2017-12-04).

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4071475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GINKLŲ PIRKLIŲ ASOCIACIJA, kodas 145265278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4071476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-11-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2017-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-11-28).

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 43

- - -

UAB "Pramoniniai šepečiai", kodas 302481877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4071478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-11-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2017-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-12-27).

- - -

UAB "Pirmas litvėjas", kodas 303734365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4071479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-04);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Delotas", kodas 303119532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gerveniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4071480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

Jono Misiūno įmonė, kodas 167596099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4071482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2017-11-29); Nuostatai (2017-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOWOS BALTIC", kodas 111611944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4071483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIALANKER", kodas 210660010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-12
Pranešimo Nr. 4071484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

ŽŪB "Medinila", kodas 303201011
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 4071485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 4071486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 45

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-04).

- - -

Profesinių sąjungų labdaros organizacija "Parama", kodas 191743185
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4071487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

MB "Nova fortuna", kodas 304726389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4071488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188620240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 4071489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-12-04).

- - -

UAB "RS dantys", kodas 135629388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 46
Pranešimo Nr. 4071490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-06).

- - -

D. Jackevičiaus įmonė, kodas 123763664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-419
Pranešimo Nr. 4071491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 46

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

IĮ "Vakrinos personali firma", kodas 121111065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 4071492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Metallum novum", kodas 300665526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4071493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 4071494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-12-04);
Įstatai (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių paskyrimo (2017-12-04).

- - -

MB "Diavila", kodas 304726040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 4071495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jaunystės medis", kodas 304424871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 4071496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB Socialinės informacijos centras, kodas 302409835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4071497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "BALTTRANSA", kodas 300155772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4071498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Rexi", kodas 303450379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4071499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04); Įgaliojimas
(2015-02-02).

- - -

UAB "Terra nullius", kodas 304725928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Stačiūnų k. 1-4
Pranešimo Nr. 4071500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Idilė LT", kodas 304585166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 54-7
Pranešimo Nr. 4071501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Savi meistrai", kodas 303085051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4071502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "Morsa", kodas 304074862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-14
Pranešimo Nr. 4071503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4071504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Futbolo veteranų klubas "Plungė", kodas 193218019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4071505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-29); Įstatai (2017-11-29); Valdybos posėdžio protokolas (2017-11-29).

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4071506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

Asociacija "Gaurės intakas", kodas 303446384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trepų k. Bijotų g. 3
Pranešimo Nr. 4071507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-06).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "SCANLOG", kodas 210731240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 4071508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Kajuda", kodas 304725636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žemaitkiemio mstl. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 4071509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 4071510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

UAB "Alna Group", kodas 300635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4071511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4071512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-05); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 50

- - -

V. Klaišio komercinė firma, kodas 140432976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 39
Pranešimo Nr. 4071513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-05).

- - -

VšĮ "Informacijos sklaidos strategija", kodas 302470293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 12-19
Pranešimo Nr. 4071514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-06); Įgaliojimas
(2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-06).

- - -

UAB "Nordema", kodas 302351410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 4071515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-01).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4071516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-01); Įstatai (2017-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 51

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-60
Pranešimo Nr. 4071518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R Group", kodas 302606590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4071519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4071520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo iš litų į eurus
(2017-12-06).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "KORASTA", kodas 210697090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30C-11
Pranešimo Nr. 4071521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB Politikos tyrimų laboratorija, kodas 304725561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-15A
Pranešimo Nr. 4071522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4071523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4071524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01); Užsienio asmens pasas
(2017-12-01).

- - -

MaxiDeals, MB, kodas 302886669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anglinga", kodas 304158958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4071526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Įgaliojimas
(2017-12-05).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Sanasta", kodas 304055374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-27
Pranešimo Nr. 4071528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-05).

- - -

MB "Kitokia mintis", kodas 304725515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-3
Pranešimo Nr. 4071529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaitkūno įmonė, kodas 147497325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 10-35
Pranešimo Nr. 4071530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-24 (2017-12-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 26, kodas 150035211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 4071531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-11-30); Įstatai (2017-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-11-30).

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 54

UAB "Siuvinėjimo meistrai", kodas 304724694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pailių k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4071534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Kazakevičiūtės IĮ "Verslo turas", kodas 152106899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4071535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4071536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vienintelis akcentas", kodas 304725675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Vijos grupė", kodas 304041061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4071538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-12-04);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Alkomas", kodas 303382145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-16
Pranešimo Nr. 4071539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-06).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "Teisinė info", kodas 302676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Strazdų g. 1
Pranešimo Nr. 4071541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-01).

- - -

MB "Migracijos grupė", kodas 304726001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4071542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos medicinos grupė", kodas 303150403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-43
Pranešimo Nr. 4071543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Nutesa", kodas 304688942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4071544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 56

UAB "Mirovita", kodas 303349540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 39
Pranešimo Nr. 4071545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Įgaliojimas (2017-05-17).

- - -

UAB "Airiminda", kodas 302471712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 4071546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "BALTIC MODEL MANAGEMENT", kodas 300014412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-1007
Pranešimo Nr. 4071547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-01); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-01).

- - -

Varėnos rajono Kulūros ir meno rėmimo fondas, kodas 193341484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 4071548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -

UAB "UNO TRANSPORT KLAIPĖDA", kodas 300556758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4071549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-12-01); Įstatai (2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 57

- - -

MB "Bendras taškas", kodas 304723172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Leliūnų k. Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 4071550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 57-11
Pranešimo Nr. 4071551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Protokolas (2017-12-05).

- - -

UAB "Transguva", kodas 304708067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 61
Pranešimo Nr. 4071552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

Vilniaus m. 38-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300553114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38-16
Pranešimo Nr. 4071553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliuzija", kodas 133510773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27A-1
Pranešimo Nr. 4071554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06).

- - -

V. Liadovo firma "VILIA", kodas 140275222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4071555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-28
(2017-12-01).

- - -

MB "Biomanija", kodas 304726364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4071556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sporto trauka", kodas 304694062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4071557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jako kelionės", kodas 304292010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 26
Pranešimo Nr. 4071558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

UAB "LUKMETA", kodas 302459350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lukšių k. 4
Pranešimo Nr. 4071559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

MB "Begalybės kraštas", kodas 304724687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4071560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 59

UAB "Rent2GO", kodas 302696748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4071561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05).

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Baltijos durys", kodas 304183477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4071563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 22-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4071564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mimaki Lithuania, UAB, kodas 304459502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37A
Pranešimo Nr. 4071565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Fotona", kodas 302841720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4071566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 60

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-60
Pranešimo Nr. 4071567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą /
Dėl siūlymo inicijuoti bendrovės likvidavimą atšaukimo (2017-11-17).

- - -

Dalios Lembertienės įmonė, kodas 161439340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k.
Pranešimo Nr. 4071568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-12-05).

- - -

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, kodas 155626061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Pupienos g. 4
Pranešimo Nr. 4071569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis
reorganizavime" (2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2017-12-04).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4071570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Užsienio asmens pasas
(2017-12-04).

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4071571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-06).

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4071572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 4071573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4071574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 1", kodas 303204922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 4071576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-21); Užsienio asmens pasas (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 62

- - -

UAB "Andajus", kodas 302548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 86-3
Pranešimo Nr. 4071577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-29).

- - -

UAB "Rylas", kodas 303411561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4071578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4071579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTPRON", kodas 111679817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-401
Pranešimo Nr. 4071580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

UAB enigma group, kodas 303356481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Upės g. 15
Pranešimo Nr. 4071581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 63

- - -

UAB "Bauwerk Boen", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 4071582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-56
Pranešimo Nr. 4071583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-12-04).

- - -

UAB "Mados mozaika", kodas 136053582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 3-26
Pranešimo Nr. 4071584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4071585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVA", kodas 144341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 68-7
Pranešimo Nr. 4071586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 64

UAB "TRANSMODO", kodas 300598248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kruklių k. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 4071587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Akcininkų sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

VšĮ "Švaros vizija", kodas 302540350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 4071589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-01); Užsienio asmens pasas (2017-12-01).

- - -

Projektavimo studija "Archera", UAB, kodas 303274162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4071590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-05).

- - -

UAB Blue Galaxy, kodas 302570589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4071591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-01).

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4071592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 4071593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-04).

- - -

MB "Septintas aukštas", kodas 304726072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 4071594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inprama", kodas 303290405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4071595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

PK Packaging UAB, kodas 302448471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4071596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Antagvė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Pregsis", kodas 302534707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-13
Pranešimo Nr. 4071597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06); Įgaliojimas
(2017-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 66

- - -

UAB "Sporto ir laisvalaikio prekės", kodas 304346910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 99D-39
Pranešimo Nr. 4071598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

UAB "Corpack", kodas 300822447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 4071599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-06); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4071600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 9
Pranešimo Nr. 4071601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-04).

- - -

UAB "Farigama", kodas 304287038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-39
Pranešimo Nr. 4071602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 67

UAB "Free Energy Baltic", kodas 302535054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4071603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-24
(2017-12-01).

- - -

UAB "STN LT", kodas 302501116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4071604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

MB "Bioeksportas", kodas 304725974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4071605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Distris", UAB, kodas 303238643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 44-53
Pranešimo Nr. 4071606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, tarpinis pranešimas (2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-06); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-07-13); Įgaliojimas (2014-07-13).

- - -

UAB "Otras", kodas 304420969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4071607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05).

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4071608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01).

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sereikonių k. 1
Pranešimo Nr. 4071609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Žemėja", kodas 303004715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4071610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "MK ekspertų grupė", kodas 303558999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-117
Pranešimo Nr. 4071611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vendo Mediam", kodas 304724655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4071612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 69

- - -

Asociacija žurnalas "Sveikatos mokslai", kodas 302697782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 4071613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Rimkaus įmonė "YST", kodas 121064263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 4071614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė ANLEMA, kodas 210600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 4071615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Olandijos įmonė "ANLEMA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Automiras", kodas 304707385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4071616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-04); Užsienio asmens pasas (2017-12-04).

- - -

VšĮ Marinistikos centras, kodas 142119599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4071617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Savininko sprendimas (2017-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

UAB "Technikos prekės", kodas 304725757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4071618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4071619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2017-11-30); Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Liepų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4071620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-01).

- - -

Ne pelno organizacija "Viduva", kodas 147683244
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-26
Pranešimo Nr. 4071621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-12-05).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4071622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "Inteseta", kodas 302775487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4071623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS KELTI ĮSTATINĮ KAPITALĄ (2017-12-05); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-05).

- - -

MB "Kurdas", kodas 304596561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4071624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4071625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-30); Užsienio valstybės registro
išrašas (2017-11-30); Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4071626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "Adisonas", kodas 304707499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3C-4
Pranešimo Nr. 4071627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

UAB VERSITUS, kodas 302432392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4071628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės medžiotojų klubas "TAURAS", kodas 191522532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 4071629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "GHE", kodas 136009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 4071630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BLU energy UAB, kodas 303184398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4071632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Baltic trade", kodas 110598839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4071633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Baltic trade");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-01-24); Įgaliojimas (2004-01-24); Įstatai; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Dimauta", kodas 304159782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jurginų g. 36
Pranešimo Nr. 4071634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB Grinvest Projektai, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4071635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVRA", kodas 141931811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-13
Pranešimo Nr. 4071636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-06).

- - -

MB "Picų namai", kodas 303106570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4071637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4071638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONVERTA", kodas 123550545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4071639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k. Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 4071640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, valdybos duomenų
įregistravimo (2017-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-12-04); Įsakymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2017-12-04).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 4071641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORDOBAS", kodas 125731398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 4071642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Salutis", kodas 304229088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4071643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 4071644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baklis", kodas 134335280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 4071645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus efekto agentūra P.E.A.", kodas 300663742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4071646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Integralas", kodas 304724541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4071647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4071648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 76

UAB "Statybos rinkinys", kodas 304715414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4071649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-04).

- - -

UAB "KVG", kodas 302903894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 4071650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Prautos", kodas 304517806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyšnių tak. 5
Pranešimo Nr. 4071651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Prautos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2017-12-01); Įstatai (2017-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 4071652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 4071653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 77

UAB "ECOLANDO", kodas 302873440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4071654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-01).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4071655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4071656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Tabako lapai", kodas 304259277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 9
Pranešimo Nr. 4071657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4071658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERGVA", kodas 302618443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4071659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Ketana", kodas 303217001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 4071660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4071661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

UAB "ADAKO", kodas 124843889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-31
Pranešimo Nr. 4071662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Akcininkų
sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Notus technicus", kodas 304725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4071663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pamatai Šiauliuose", kodas 304722483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 80-28
Pranešimo Nr. 4071664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Idėjų laboratorija", kodas 303132063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4071665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSURA", kodas 141619231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-90
Pranešimo Nr. 4071666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-05).

- - -

UAB "MDL LT", kodas 303164577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 58C-7
Pranešimo Nr. 4071667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Bukiškės", kodas 186493812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 4071668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės valdybos sprendimas dėl identifikavimo kodo suteikimo.

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6A-41
Pranešimo Nr. 4071669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo keitimo įregistravimo (2017-12-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl atstovo keitimo (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 80

UAB "Pastato rezervas", kodas 304716808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4071670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Panevėžio skyrius, kodas 303357373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 62
Pranešimo Nr. 4071671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario rinkimų (2017-12-05).

- - -

UAB "Termoblokeliai", kodas 304231096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4071672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-01).

- - -

Eurix LT, UAB, kodas 302797715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4071674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2017-12-05).

- - -

UAB "Elidas", kodas 304604937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Kampiškių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4071675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-30).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4071676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-04).

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 46B-2
Pranešimo Nr. 4071677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

VšĮ Meno ir mokymų centras, kodas 304310597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-15
Pranešimo Nr. 4071678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-12-05).

- - -

Neįgaliųjų rekreacijos ir sporto klubas "Klaipėdos kentauras", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 4071679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2017-12-06).

- - -

Hayrettin Kart individuali įmonė, kodas 111819888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 31-2
Pranešimo Nr. 4071680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo
(2017-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-04).

- - -

UAB "Pirma litinfra", kodas 303741363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4071681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2017-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir pritarimo išduoti prokūrą (2017-12-04);
Prokūra / Išduota Hans Alexander Bullinger (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Užsienio asmens pasas
(2017-12-04).

- - -

UAB "Linksmas kaimas", kodas 304725472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-21
Pranešimo Nr. 4071682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godonė", kodas 181218449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4071683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Tekstelita", kodas 304443793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4071684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-30).

- - -

UAB "Timela", kodas 304287180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 83

- - -

UAB "Apskaitos kelias", kodas 302425113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4071686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06).

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4071687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2017-12-01); Įgaliojimas
(2017-12-01).

- - -

Šerlat individuali įmonė "CHOPERIS", kodas 122304850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4071688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 4071689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 4071690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2017-12-01); Prašymas /
Dėl prokūrų išregistravimo (2017-12-01); Prokūra / Išduota Melissa Mc Garrry, kopija (2017-12-01); Prokūra / Išduota
Ian Kyle Wailes, kopija (2017-12-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-12-01);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Užsienio
asmens pasas (2017-12-01); Užsienio asmens pasas (2017-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 84

- - -

Bendrija "Baukštininkai", kodas 304557380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 4071691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl vadovo pakeitimo (2017-12-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl vadovo pakeitimo (2017-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomų kūrėjų gildija", kodas 300018243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 166-7
Pranešimo Nr. 4071692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-06).

- - -

G. Lieščinsko individuali įmonė, kodas 300080387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mergelės g. 9
Pranešimo Nr. 4071693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-12-01);
Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Gipa", kodas 303367481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4071694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4071695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-11-28 (2017-12-05).

- - -

UAB "Turamus", kodas 302764576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-127
Pranešimo Nr. 4071696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4071697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-05).

- - -

IĮ SAMBERA, kodas 302310043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4071698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -

Akcinės bendrovės "Stumbras" Antanavo gamyklos profsąjungos organizacija, kodas 165811592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k.
Pranešimo Nr. 4071699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2017-12-06).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304402362
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4071700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įstatai (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-29); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos pakeistų steigimo dokumentų ir buveinės adreso
pakeitimo įtraukimo (2017-11-10); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 86

- - -

Irvindo Šešplaukio įmonė, kodas 145636228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-11-29 (2017-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 4071702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

Daugiabučio namo Žaliūkių g. 71 savininkų bendrija, kodas 301697530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71
Pranešimo Nr. 4071703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Įstatai (2017-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2017-12-01).

- - -

UAB "STELTRONIKA", kodas 301742096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-71
Pranešimo Nr. 4071704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras, kodas 302542091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4071705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 87

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4071706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2017-12-01); Įgaliojimas
(2017-12-01).

- - -

Asociacija "Prossecco", kodas 302712017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iždo g. 5A
Pranešimo Nr. 4071707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-06).

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-9
Pranešimo Nr. 4071708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-05).

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4071709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTRĖNŲ ŽINIOS", kodas 181630196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 4071710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 88

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Domolitas", kodas 304722540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Upės g. 11
Pranešimo Nr. 4071712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-01).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4071713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-11-30); Nuostatai (2017-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "TALKA", kodas 291489670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-50
Pranešimo Nr. 4071714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Ladasta", kodas 304428072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Urbšio g. 123
Pranešimo Nr. 4071715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 89

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4071716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

- - -

UAB "Modern deco", kodas 302425063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-25
Pranešimo Nr. 4071717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-01).

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186A-3
Pranešimo Nr. 4071718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Žvėryno vizija", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4071719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Mūsų miškai", kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4071720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Akcininkų sprendimas (2017-12-05);
Užsienio asmens pasas (2017-12-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 160292841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 90

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 4071721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2017-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2017-11-30).

- - -

IĮ "A optika", kodas 144180120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 33C
Pranešimo Nr. 4071722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ypatinga akimirka", kodas 304726019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 33-2
Pranešimo Nr. 4071723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ignalinos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4071724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-30); Nuostatai
(2017-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-30).

- - -

Kultūros paveldo centras, kodas 188204053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 10
Pranešimo Nr. 4071725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Alokacija", kodas 304722939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4071726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas
(2017-12-04).

- - -

UAB "Aštrus protas", kodas 304707855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4071727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "Magiškos rankos", kodas 302583871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-16
Pranešimo Nr. 4071728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -

Scandagra Management Services UAB, kodas 304481356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 4071729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

UAB "Girida", kodas 300074719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-18
Pranešimo Nr. 4071730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-06).

- - -

UAB "Modara", kodas 300710373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 20
Pranešimo Nr. 4071731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-341 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-01).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4071732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Akcinės bendrovės "Stumbras" Antanavo gamyklos profsąjungos organizacija, kodas 165811592
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k.
Pranešimo Nr. 4071733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2017-12-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


